20 אפריל 2015 תת"ע 4764-01-15 מדינת ישראל נ' יצחק ז'ק רוקח
בפני כב' השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יצחק ז'ק רוקח הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד בוקובזה

הנאשם.

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את
הנאשם.

ולהלן הנימוקים:

רקע:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה ברכב ושימוש בטלפון בעת שהרכב בתנועה שלא באמצעות
דיבורית.

בית ליד מערב, לכיוון בעזריקם מסחרי סיטרואן ברכב הנאשם נהג 18.9.14 ביום האישום, כתב מעובדות כעולה
הכנסת, כשהוא אוחז בטלפון ביד ימין בגובה נמוך ולכן נרשם לו דו"ח של שימוש בטלפון בעת שהרכב היה בתנועה שלא

לו במשפט אזרחי עסקינן כי אז נקבעת התוצאה על פי מאזן ההסתברויות, אך משפט פלילי לפנינו לכל דבר ועניין ועל
התביעה להרים את נטל הראיה המוטל עליה מעבר לכל ספק סביר.

נחרצותו של הנאשם ומחדלי החקירה אותם פירטתי די בהם כדי לעורר ספק באשמתו ולו מספק קל זה זכאי הנאשם
ליהנות.

לאור האמור, מצאתי לזכות את הנאשם, ולו מחמת הספק.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת